Requerimento

    Indicação X

    Projeto de

    Emenda  Nº  072/2.021

AUTOR:   HELDER NOBORU KASAE

Exmo. Sr.

Presidente da Câmara Municipal

NESTA

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito Municipal, junto ao Departamento

Competente, que seja providenciado a manutenção, implantação e a

substituição das luminárias na Ponte do Grego, juntamente com a identificação através

de placas informativas naquela localidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação visa melhorar a iluminação e a segurança,

bem como melhorar  a  sinalização e facilitar a localização das ruas pela população,

visitantes daquela região.

                           Sala das Sessões02 de julho de 2021.

HELDER NOBORU KASAE (Xiru)
VEREADOR

Documento publicado em 2021-07-08 13:45:32 no site camaraterenos.ms.gov.br. Autenticacao n. 759199382